

web
byvaniehornak.sk

Dodávateľ **BYVANIE-P.HORNAK**

Obuvnicka 1120

95801 Partizanske

IČO 35255862

IČ DPH SK1020440784

DIČ 1020440784

Prevádzka

Obuvnicka 1120

95801 Partizanske

Bankové spojenie

SLSP

Účet

Faktúra 11100010

Dodacie listy:

111000023

2011 00142

Odberateľ **MESTO**

PARTIZANSKE

nam. SNP 212/4

95801 PARTIZANSKE

IČO 00310905

DIČ 2021278028

Prevádzka

MESTSKÝ ÚRAD PARTIZÁNSKE	
Prílohy:	Vybavuje:
Č. záznamu:	Req. značka:
Došlo dňa 11-02-2011	
Znak hodnoty	

Dátum vystavenia 11.02.2011 Forma úhrady Bankový prevod

Dátum splatnosti **25.02.2011** Účet 729192/0200/VUB

Dátum dodania 11.02.2011 Doprava Rozvoz

Sp.č.:Žo - 2000/00563/2,č.ž.r.303/2000, 24.3 2000, OÚ Partizánske

Kód	Názov	Množstvo	MJ	Cena-DPH	DPH	Cena+DPH	Celkom-DPH
09123	Uchyt.Gabika BG 128mm	2,000	ks	2,9170	20 %	3,50	5,83
01011	LD Borovica obyčajna 18mm	8,600	m2	5,4580	20 %	6,55	46,94
06306	ABS Borovica 22x2	22,000	m	0,6080	20 %	0,73	13,38
77007	Metalbox 86/450mm	1,000	ks	2,6670	20 %	3,20	2,67
12003	Zamok stolikovy AVES	1,000	ks	4,2000	20 %	5,04	4,20
12000	Zamok obyc.stolikovy	1,000	ks	0,8420	20 %	1,01	0,84
14004	Uholnik 35x35	4,000	ks	0,1250	20 %	0,15	0,50
01028	LD Orech klasik 18mm	4,000	m2	6,2500	20 %	7,50	25,00
01023	LD BUK 04 18mm.	5,800	m2	5,4170	20 %	6,50	31,42
01006	HDF drevodekor 3x2090x2800	1,500	m2	2,5420	20 %	3,05	3,81
01007	HDF Biela 2070x2850mm	2,000	m2	2,0830	20 %	2,50	4,17
06278	ABS Dub - orech 22x2mm 741	15,000	m	0,5830	20 %	0,70	8,75
01043	LD Javor 375 18mm.	1,400	m2	5,5000	20 %	6,60	7,70
06298	ABS Javor 22x2mm	12,000	m	0,5920	20 %	0,71	7,10
935	TS kovanie 30kg	1,000	ks	10,8330	20 %	13,00	10,83
931	TS lista AL 30kg	2,300	m	5,8330	20 %	7,00	13,42
51051	DRVT 4x16	100,000	ks	0,0080	20 %	0,01	0,80
51055	DRVT 3.5x40	20,000	ks	0,0170	20 %	0,02	0,34
09035	Uchyt.Gita 96 crmat.	2,000	ks	0,8330	20 %	1,00	1,67
13005	Zaves nalozeny	6,000	ks	0,2500	20 %	0,30	1,50
51015	Konfirmat 5x50	100,000	ks	0,0250	20 %	0,03	2,50
10	Formatovanie	1,000	ks	44,9750	20 %	53,97	44,98

Účet	MD	D	Dátum
311 / 001	286,00		11.02.2...
604 / 001		193,36	
601 / 001			Vystavil
602 / 001		44,97	
343 / 220		47,67	
648 / ...			

DPH %	Základ	DPH	Celkom
20	238,33	47,67	286,00

Uplatnená zľava 0,45 €

Celkom 286,00 €

Konverzný kurz EUR/SKK = 30,1260
286,00€ = 8616,04Sk

Celkom k úhrade

286,00 €